De p̄destinatōne. xxviii.

P̄destinatōis diffinitōes al
signant̄ quorū s̄m Auḡ. **P**
ma p̄destinatō est p̄cia bñficiorū
dī. **S**a est p̄ordinatō alicui ad glo
riā. **T**er̄ est p̄positū m̄fendi. **Q**
ta est p̄patō gr̄e implenti & gl̄e in
futo. **I**mp̄ia diffinitōe nō diuina
p̄gnitō. **I**ntra electō. **I**ntra uolū
tas. **P**̄ta directō infine. **P**̄desti
natōis cā effc̄ies dō ē quē ad effc̄
tōs p̄noiatos i noie p̄destinatōis.

bon

I

matial est aut ille qui pdestina.
 Si formal est mod' ut odo pdesti
 natiois. q' pmo dat gra. p' gla. Ca
 final est ut lum' sol' & immaculati.
 No deam in heo q' uox que poit ap.
 p' uocatoem iustificatoem pdestia
 toem. mag'ficatoem. uocato' retri
 bit a malo. iustificato' respic' iustale
 bonu' gre. p'edestinato' respic' gre
 bonu' finale. Mag'ficato' uo e' bonu'
 gle fuit. **U**l dicas q' pdestinatio gm
 habar. uocato' gram off' iustifi
 cato' illa p'fert. mag'ficato' ea p' glo
 ria mltiplicat. **N**ondu' q' pdesti
 natio no' inbt reb; reb; nocitatem
 sic ubi gra. **D**s scit si iste p'mellit
 hodie ul no'. nicho' iste p'ratem h'e
 p'mededi. & manu' ad os porrigedi
 qm' si pdestinatio reb; nocem ip'o
 ner mlti legret' inuenienc'ia. **N**a
 frustra iponent' bonis p'mia & ma
 lus supplicia. **I**t' iniuste remunerat'
 boni ul punirot' mali. **I**t' maloz
 noz' d's auctoz ver'. **I**t' nec spandit
 ad nec suplicia d'o reb; ulla ratio. **I**t'
 euacuaret' libtas' arbiti q' se h'et
 ad utru'lib;. **I**t' nec bona. facietes
 eent' laudabiles. nec mali uitupa
 biles. **S**ciend' t'n q' h' est duplex. **S**i
 d's p'uidet h'ec necesse eueniet quia
 p'uidet' est ua diuult' falla. & est i
 nocitas p'leq'ncie. & no' p'leq'ncis.
Hemus ex'plid' boecij in lib' p'lo
 Si as uidet aliquem facientem rota
 uoce est q' ille faciat. nec t'n uul' e'
 est ca' illi' factois. **S**ic d's p'uidet
 mala isti' opa. nec t'n est ca' quare
 male opat'. **V**impta' fiet si p'uisu'

est. **E**t due sunt pagine lib' uite.
 vna e' plentis iusticie. aq' p' aliq'
 deleri. alia e' disponis etne. de qua
 nlls delecti. **D**ea est int' pdestina
 toem. & p'lciam. q' pdestinatio pre
 p'gnitio bonoz est. cu' calitate eoz
 de. si p'lcia dicit' p'gnitioem respa
 tu maloz t'n calitate que pot' reli
 det libu' arbitrii. **T**u de altis q'
 pdestinatio genib; uiuat. no' est sic
 ut in illud. q' t'p'ale causet erro
 nu'. si q'nt' ad effectiu' pdestinatiois
 uiuat o'eo. si q'nt' ad gram & glam.
 q' em illa b'n' coopatur libu' arbit
 um pdestinatioi. vñ sic d's aliquem
 saluandu' p'uidet sic & modu' quo
 saluari debeat. ip' q' stultus est q'
 dicit. volo face' q' placuit. quia si
 saluari debeat saluabor. ul si dapna
 ri debeat dapnabor. sic stult' e'et
 i firm' qui dicit. volo p'mede & bi
 be q' placuit. q' si curari debeat cura
 bor. ul si mori debeat moriar. **S**ic
 eni eent' inutiles medicie. **S**ane si
 d's p'mittit libum arbitu' q' se h'et
 ad utru'lib; i malu' cade. hoc no' p'
 mittit n' iuste. **B**urlus si p' gram
 p'ueniat nlls facit iuria. **C**u' g'
 d's malos dapnat & repbat opat'
 em iusticia. qm' uo pdestinat' agit
 em gram & miam que no' exclud'
 iusticia d'i. **D**e p'lcia & pdestina